
l.• ~:~i~~!::
Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 23 de abril de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CARRERA, SOFIA VIRGINIA

FERNANDEZ, LORENA

GALLO, GLADY BEATRIZ

LAVANCHY BORGHI, LUCILA

LlBERMAN, MELISA

MAZZUCCO, MARIA AGUSTINA

ORTE, MARIA FERNANDA DEL VALLE

ROBLES LEIVA, MARIA LUJAN

Título: 964 Odontólogo

MARTINEZ STORANI, HERNAN

MEDINA, JUAN MANUEL

RIVAS, GUILLERMO LUIS

Cantidad: 11

Artículo 2°._ Comuníquese al rector

Resolución N°: 195/2015

Nota: 2201582

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F.Egreso

DNI: 35747406 argentina

DNI: 31198952 argentina

DNI: 33519808 argentina

DNI: 34877530 argentina

DNI: 36147190 argentina

DNI: 34129154 argentina

DNI: 32662180 argentina

DNI: 29798237 argentina

DNI: 34372930

DNI: 35480400

DNI: 32 OJ

argentina

argentina

argentina

(

28/03/1991 2009 01/04/2015

11/01/1985 2004 01/04/2015

05/02/1988 2009 01/04/2015

08/01/1990 2008 01/04/2015

31/01/1992 2010 01/04/2015

23/11/1988200601/04/2015

09/02/1987 2005 01/04/2015

28/01/1983 2004 15/04/2015

30/09/1989 2008 01/04/2015

04/05/1991 2009 01/04/2015

05/03/1987 2005 01/04/2015

lof. Dra. MIRTA SPADIUERO ce LUTRf
DECANA

FACL;"TAD DE ODONTOLOGIA
l .:VcRSIDAD NACIONAL OE CÓROOBt


